Şirketimiz 2022 yılı faaliyet döneminde toplam 35.400 TL bağış ve yardım yapıldığı hususunda Genel Kurul'a bilgi verildi. 

2023 Yılında yapılacak bağış ve yardımın Millî Eğitim Bakanlığına, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı okullara, öğretim 
kurumlarına, üniversite yurtlarına ve yasal olarak bağış ve yardım yapılabilecek statüdeki kurum ve kuruluşlara azami 
2.500.000 TL (İkiMilyonBeşYüzBinTürkLirası)'na ulaşıncaya kadar belirlenmesi oy çokluğu ile kabul edildi. 

15) Şirketin 3. kişiler lehine vermiş olduğu herhangi bir teminat, rehin ve ipotek bulunmadığı ve bu nedenle şirkete herhangi 
bir gelir veya menfaat sağlanmadığı hususu Genel Kurul'un bilgisine sunuldu.